
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Петрозаводского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа № 39» 

(МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39») 

 

 

П Р И К А З 

 

10.04.2025 г.                                                                                                       № 311 

 

Об утверждении отчета о результатах самообследовании 

 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 

14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования 

образовательной организацией» (с изменениями и дополнениями), с целью  обеспечения 

доступности и открытости информации о деятельности организации, а также подготовки 

отчета о результатах самообследования 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить отчет о результатах самообследования МОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 39» за 2024 год (приложение 1). 

2.Направить отчет о результатах самообследования МОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 39» за 2024 год учредителю в срок не позднее 14 апреля 2025 г. 

3.А.С.Пучинину, лаборанту: 

3.1. Разместить отчет о результатах самообследования МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 39» на официальном сайте МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 39» в сети Интернет не позднее 20 апреля 2025 года. 

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                                                        И.Ю.Талья 

С приказом ознакомлены:                                            А.С.Пучинин 

                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-10T11:09:51+0300
	Талья Ирина Юрьевна




